



„Innowacja pedagogiczna” - iławska „Czwórka” wprowadza nowy oddział lingwistyczno-dwujęzyczny

data aktualizacji: 2023.03.19



Nowy oddział lingwistyczno-dwujęzyczny ruszy w nowym roku szkolnym 2023/2024 w Szkole Podstawowej nr 4 w Iławie. Jest to, jak komentuje placówka, innowacja pedagogiczna, której celem jest wyposażenie uczniów w coraz istotniejszą umiejętność posługiwania się językiem obcym.

"My first class with English", to nazwa tego edukacyjnego projektu, skierowanego do "pierwszaków" w nowo tworzonym oddziale klasy I.

Poprowadzą go wychowawczynie klasy i nauczycielka edukacji wczesnoszkolnej Justyna Lewandowska oraz nauczycielka języka angielskiego.

Dzieci mają być stopniowo wprowadzane w świat języka obcego, opanować jego solidne podstawy i w efekcie w przyszłości wypracować swobodę w zakresie posługiwania się angielskim w praktyce.

Na etapie klas 1-3 w nowym oddziale jest planowana

"realizacja podstawy programowej j. angielskiego – 2

godziny tygodniowo, dodatkowo 1 godzina j. angielskiego rozszerzająca/łącząca elementy edukacji wczesnoszkolnej z j. angielskim", a wszystko na podstawie metod i materiałów dostosowanych do wieku dzieci.

Na późniejszym etapie edukacji, w klasach 4-6, w tygodniu dzieci będą już miały 3 godziny j. angielskiego i dodatkowo jedną godzinę konwersacji w maksymalnie 12-osobowych grupach.

Zakłada się, że w klasach 7-8 uczniowie powinni już płynnie posługiwać się językiem angielskim i przestawiać się na myślenie dwujęzyczne.

Rekrutacja będzie prowadzona w kwietniu, a okazją, aby dowiedzieć się więcej na temat tej pedagogicznej innowacji będą organizowane przez "Czwórkę" 30 marca w godzinach 16.30-18.30 Dni Otwarte.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Nowość!!!
Klasa I
Lingwistyczna-
dwujęzyczna

DZIEŃ OTWARTY
w Szkole Podstawowej Nr 4
im. Polskich Podróżników w Iławie

Zapraszamy rodziców z dziećmi

30 marca 2023 r. (czwartek) 16:30-18:30

PRZYJDŹ! **ZOBACZ!** **ZOSTAŃ!**

Zapisy do klasy I od 03.04 do 28.04.23 r.
Możliwość zapisów on-line!!!

 www.sp4.ilawa.pl  **Szkoła Podstawowa Nr 4 w Iławie** 
 **89 649 41 98**  **Marii Skłodowskiej-Curie 31, 14-200 Iława**

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/70406-innowacja-pedagogiczna-ilawska-czworka-wprowadza-nowy-oddzial-lingwistyczno-dwujezyczny>